12 אפריל 2016 מ"י 12977-04-16 מדינת ישראל נ' שאהין

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשודים אחמד שאהין

נוכחים:

נציג המבקשת חוקר ארתור מושייב

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד איתי יפרח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משחרר את עו"ד דרבאשי ואת הסנגוריה הציבורית מייצוג החשוד.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הדיון יתקיים בשלב מאוחר יותר.